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Moda, kreacja i promocja szkoły to jej wizytówka 

Z inicjatywy Pani Ewy Tomaszewskiej uczniowie szkoły projektują i realizują  

autorskie projekty kolekcji będące zwieńczeniem cyklu kształcenia w zawodzie technik 

przemysłu mody. Prezentowanie autorskich kolekcji odbywa się nie tylko szkole. Pokazy 

efektów pracy uczniów są jednym z głównych elementów promocji szkoły podczas: Dni 

otwartych, Dni doradztwa zawodowego, Targów Edukacyjnych, uświetniają również wiele 

konferencji dotyczących tematyki edukacji dla przemysłu mody. Z jej inicjatywy powstało 

przed wieloma laty Szkolne Koło Modelek i Modeli, które prowadzi do chwili obecnej. 

Uczniowie z Koła Modelek i Modeli prezentują kolekcje a technicy fotografii i technicy grafiki 

i poligrafii cyfrowej zajmują się obsługą medialną pokazów. 

Pod jej kierunkiem uczniowie angażują się w wiele akcji charytatywnych, między 

innymi biorą udział:  

w Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, prezentując pokazy mody, 

uatrakcyjniają ten wyjątkowy dzień i inspirują do finansowego wspierania akcji;  

w Obchodach Dni Rodziny w Instytucie Centrum Zdrowia Matki Polki gdzie prezentują 

pokaz mody dla najmłodszych pacjentów szpitala i ich rodzin. 

Pani Ewa Tomaszewska współpracuje Wydziałem Technologii Materiałowych  

i Wzornictwa Tekstyliów, w ramach której uczestniczy w organizowaniu Ogólnopolskiej 

Olimpiady Wiedzy i Umiejętności z Zakresu Projektowania i Wytwarzania Odzieży, 

przygotowuje uczniów do udziału w cyklicznym Ogólnopolskim Seminarium Studenckim 

TEXTIL „Young Fashion Design, gdzie uczniowie za swoje prezentacje rokrocznie zdobywają 

nagrody i wyróżnienia. 

Współpracuje również z wieloma instytucjami otoczenia społecznego: 

Stowarzyszeniem Włókienników Polskich, Związkiem Przedsiębiorców Przemysłu Mody 

Lewiatan, Centralnym Muzeum Włókiennictwa, Państwową Inspekcją Pracy, z Centrum 

Kultury Młodych - filia "Dąbrowa”.  

Od 2006 roku realizuje w szkole, we współpracy z Państwową Inspekcją Pracy, program 

edukacyjny „Kultura Bezpieczeństwa”, którego celem jest promowanie idei bezpiecznej pracy 



jako standardu w przyszłym życiu zawodowym, kształtowanie świadomości zagrożeń 

występujących w środowisku pracy i podnoszenie poziomu wiedzy w zakresie rozwiązań 

prawnych, dotyczących zapewnienia ochrony prawnej i bezpiecznych warunków pracy. 

Jest pomysłodawczynią i organizatorką cyklicznie organizowanego konkursu 

dotyczącego mody skierowanym do uczniów wszystkich typów szkół, w 2019 r. odbywał się 

pod hasłem "Najwięksi polscy projektanci ostatniego stulecia”. Konkurs cieszy się dużym 

zainteresowaniem, uczestniczący w nim uczniowie mają możliwość zaprezentowania swoich 

talentów. 

Pani Ewa Tomaszewska monitoruje kariery swoich absolwentów, zaprasza ich do 

współpracy a także  uczestniczy wraz uczniami w wydarzeniach modowych przez nich 

organizowanych.  

Jako nauczyciel – wychowawca uczniów Zespołu Szkół Przemysłu Mody – przygotowuje ich 

do przyszłej pracy zawodowej i aktywności w życiu społecznym, tworzy warunki do rozwoju 

zainteresowań, cechują ją duża empatia w kontaktach z uczniami, którzy zawsze mogą liczyć 

na emocjonalne wsparcie. 
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